
UCHWAŁA NR XLIV/204/14
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 20 stycznia 2014 r.

w sprawie powołania przez Gminę Dwikozy, wspólnie ze Stowarzyszeniem Oświatowo-Kulturalnym przy 
Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Mściowie spółdzielni socjalnej „Dziecięcy Świat”.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 lit. f, ustawy o samorządzie Gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. 
zm.) oraz art.4 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 27.04.2006 roku, o spółdzielniach socjalnych (Dz.U. z 2006 r. nr. 94, 
poz.651 ze zm.)

Rada Gminy Dwikozy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Dwikozy wyraża zgodę na powołanie przez Gminę Dwikozy wraz ze Stowarzyszeniem 
Oświatowo-Kulturalnym przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Mściowie spółdzielni socjalnej, pod nazwą 
„Dziecięcy Świat” której działania będą miały na celu przywracanie na rynek pracy osób bezrobotnych, 
niepełnosprawnych i zagrożonych wykluczeniem społecznym, oraz opiekę nad dziećmi w wieku do 3 lat. 

§ 2. 

Gmina Dwikozy obejmuje w Spółdzielni, o której mowa w § 1, jeden udział członkowski w wysokości 
2 000,00 PLN i deklaruje wpłatę wpisowego 50,00 zł, które powinno być wpłacone w terminie 14 dni od daty 
rejestracji Spółdzielni Socjalnej w Krajowym Rejestrze Sądowym. Wpis nie podlega zwrotowi. 

§ 3. 

Szczegółowe zasady funkcjonowania spółdzielni socjalnej określone zostaną w statucie . 

§ 4. 

Upoważnia się Wójta Gminy Dwikozy do dokonania czynności związanych z powołaniem oraz członkostwem 
Gminy Dwikozy w spółdzielni socjalnej. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach

Józef Skobel

Id: 9D3EC93C-68BC-4529-9200-9C45FD4F94DD. Podpisany Strona 1




